
ARRÊT PORT DE JOINVILLE-LE-PONT
Votre Bateau-Bus
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NEUILLY-
PLAISANCE

PASSERELLE DE BRY :
 CÔTÉ LE PERREUX

QUAI 
LOUIS FERBER

PASSERELLE DE BRY :
 CÔTÉ BRY

PORT 
DE NOGENT

POLANGIS
CHAMPIGNY

RER A
JOINVILLE

11:45
14:30
15:45
17:35

11:55
14:40
15:55
17:45
19:55

12:00
14:45
16:00
17:50
20:00

12:10
14:55
16:10
18:00
20:10

12:35
15:20
16:35
18:25
20:35

12:55
15:40
16:55
18:45
20:55

13:15
16:00
17:15
19:05
21:1519:45

21:05 21:30

RER A 
NOGENT

CHEZ 
GÉGÈNE

POLANGIS
JOINVILLE

12:50
15:35
16:50
18:40
20:50
21:45 21:50

13:02
15:47
17:02
18:52
21:02
21:57

13:09
15:54
17:09
18:59
21:09
22:02 22:10

EN SEMAINE

EN WEEK-END
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NEUILLY-
PLAISANCE

PASSERELLE DE BRY :
 CÔTÉ LE PERREUX

QUAI 
LOUIS FERBER

PASSERELLE DE BRY :
 CÔTÉ BRY

PORT 
DE NOGENT

POLANGIS
CHAMPIGNY

10:00
12:00
14:00
16:00

10:15
12:15
14:15
16:15
17:45

10:22
12:22
14:22
16:22
17:52

10:37
12:37
14:37
16:37
18:07

11:05
13:05
15:05
17:05
18:35

11:30
13:30
15:30
17:30
19:0517:30

19:37 19:52

RER A 
NOGENT

CHEZ 
GÉGÈNE

POLANGIS
JOINVILLE

10:27
12:27
14:27
16:27
17:57
19:42 20:20

11:15
13:15
15:15
17:15
18:45

11:20
13:20
15:20
17:20
18:55

19:15 19:30

10:42
12:42
14:42
16:42
18:12
19:57

12:40
15:25
16:40
18:30
20:40
21:35

Pour le suivi en temps réel de l’itinéraire et des horaires de votre bateau-bus et votre confort, téléchargez dès à 
présent l’application Marne Bois Bateau-bus ou sur le site internet.

Contacts : bateaubus@pemb.fr / 01 84 23 03 34
Retrouvez toutes les informations sur www.parisestmarnebois.fr

PLUS D’INFORMATIONS 

CHEZ GÉGÈNE
RER A 

NOGENT-SUR-MARNEDIRECTION CHAMPIGNY

07:30 07:37 16:10
08:30

MATIN APRES-MIDI

09:30

16:00
17:00
18:00
19:00

APRES-MIDI APRES-MIDIMATIN

16:05
17:05
18:05
19:05

08:37
09:37

17:10
18:10
19:10

APRES-MIDIMATIN

07:40
08:40
09:40

16:15
17:15
18:15
19:15

POLANGIS
CHAMPIGNY

07:50
08:50

MATIN APRES-MIDI

09:50

16:25
17:25
18:25

CHEZ GÉGÈNE
RER A 

NOGENT-SUR-MARNE

07:00
08:00

MATIN APRES-MIDI

09:00

16:30
17:30
18:30

MATINAPRES-MIDIMATIN

07:10
08:10
09:10
10:10

16:40
17:40
18:40

07:27
08:27

MATIN APRES-MIDI

09:27
10:27

16:52
17:52
18:52

07:13
MATIN

10:00

POLANGIS
JOINVILLE

POLANGIS
JOINVILLE

DIRECTION JOINVILLE

07:20
08:20
09:20
10:20

JOINVILLE-LE-PONT

POLANGIS
CHAMPIGNY JOINVILLE-LE-PONT

DIRECTION NEUILLY

DIRECTION JOINVILLE

Du 30 juin au 30 septembre, Paris Est Marne & Bois vous offre un service gratuit de bateau-bus 
expérimental pour faciliter vos déplacements en semaine. Vous serez accompagné de professionnels à votre écoute. 

Attention, à certains horaires, il y a des arrêts non desservis, se référer aux grilles horaires ci-dessous.

PORT DE
JOINVILLE

PORT DE
JOINVILLE


